
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 

“OTTORINO RESPIGHI” 
LATINA 

 
 

All’Albo on line del Conservatorio Statale di Musica ‘Ottorino Respighi’ di Latina 

www.conslatina.it  

Al sito Web del Ministero dell’Università̀ e della Ricerca  

http://afam.miur.it/sito/bandi/.html  

Al sito Inpa  

www.inpa.gov.it  
 

 

OGGETTO: Nomina e prima convocazione della Commissione esaminatrice di cui al Bando del 

24.10.2024, prot. n. 6657 per il reclutamento a tempo indeterminato per n. 2 posti di 

Accompagnatori al pianoforte (art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 18.01.2024 Area 
dei Funzionari, settore di supporto all’attività didattica). 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e ss.mm.ii., in particolare l’articolo 35-ter 

rubricato “portale unico del reclutamento”, in cui è previsto che la pubblicazione delle procedure di 

reclutamento nei siti istituzionali e sul Portale unico del reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) esonera 

le amministrazioni pubbliche dall’obbligo di pubblicazione delle selezioni pubbliche nella Gazzetta 

Ufficiale; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, “Regolamento recante norme 

sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 

dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 16 giugno 2023, n. 82, in vigore dal 14 luglio 2023, 

recante “regolamento recante modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 

487, concernente norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 

svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato per n. 2 posti di Accompagnatori al 

Pianoforte del 24.10.2024, prot. n. 6657;  

VISTO l'art. 8 del suddetto Bando in merito alla costituzione della commissione esaminatrice,  

 

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice, di cui all’art. 8 del Bando prot. 6657 del 24.10.2024, risulta  così 

costituita: 

• Prof. Giulio De Luca, in qualità̀ di Presidente;  

(supplente Prof. Massimiliano Tisano) 
 

• Dott.ssa Maria Sole Macale, in qualità̀ di Segretario;  

(supplente Sig.ra Annamaria Filangeri) 
 

• Prof. Alvaro Lopes Ferreira in qualità̀ di Componente;  

(supplente Prof. Carlo Remiddi) 
 

La Commissione è convocata per il giorno 19 novembre 2024 alle ore 10:00 in modalità telematica su Piattaforma 

Istituzionale Teams 

IL DIRETTORE 

Prof. Cristiano Becherucci  

Prot. n. 0007395 anno 2024 del 18/11/2024

https://www.inpa.gov.it/

		2024-11-18T19:07:54+0100
	CRISTIANO BECHERUCCI




